A continuación se ilustra tabla de reliquidación:

RELIQUIDACIÒN 1UNR DESOCUPADA 
MES T. COBRADA DESOCUPADO DESCUENTO

JULIO 98.478 28.973 69.505

AGOSTO 100.198 29.048 71.149

TOTAL 198.676 58.022 140.654

El descuento de la anterior reliquidación corresponde a la suma de $ 140.654 (CIENTO CUARENTA MIL
SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO  PESOS) por los mayores valores facturados en los meses de Julio y Agosto
de 2023, el cual será aplicado mediante abonos a través de facturación futura reflejados a partir de la factura del mes
de SEPTIEMBRE de 2023 junto con el descuento por predio desocupado.